
Číslo 4 Ročník XXXI http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný
Automechanik, Instalatér,

Truhlář, Zámečník,
Kuchař-číšník, Cukrář,

Prodavač, Strojírenské práce,
Stravovací služby

www.souslany.cz

souslany           312 522 286 w w w . k l a ra t y m i c h o v a . c z

Kosmetické služby
Permanentní makeup

Klára Tymichová
Černuc 238

Tel.: 608 383 725

Výstava kreslených vtipů
Luďka Schneidera

na Stochově
spojená s minivýstavou o stochovské kapličce

Výstava probíhá ve stochovském muzeu
Náměstí U Dubu čp. 30

(Út a So 9–13 h., Čt 13–17 h.), končí 31. května 

Největší výběr z regionální literatury faktu
naleznete na knižním e-shopu: eshop.gelton.cz

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

11.–12.5. Královická jezdecká liga – skoky
17.–19.5. Westernové závody – Ho�  team
24.–26.5. Asijský víkend – zábava
30.5.– 2.6. Czech Summer Open 2024

Festival pořádají Soubor lidových písní a tanců Čtyřlístek, 
obec Tuchlovice a město Nové Strašecí za podpory MK ČR a KÚ SK a FU PraSk,

starosty obce Tuchlovice Jaroslava Pošty a starosty města Nové Strašecí Karla Filipa.

www.tuchlovickapout.cz

Nové Strašecí 3. května 2024 | Tuchlovice 3.-5. května 2024
29. ročník



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. května 2024

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Lyžařská větrovka; řím. čísl. 950; kožní nádor. – B. Hudeb-
ní značka; ZAČÁTEK TAJENKY; dámský klobouček. – C. Oblast kolem rovní-
ku; hloupá žena (hanl.); mužské jméno. – D. Filmovací přístroj; ukazov. zájmeno; 
draví ptáci. – E. Jaká (slov.); pokrmový tuk; hudební nástroj; tlumok. – F. Dětský 
pozdrav; KONEC TAJENKY; zn. molybdenu. – G. Jízdou opotřebovati; španěl-
ská řeka; africký stát. – H. Vyměšovat; Evropan; letopisy. –

SVISLE: 1. Mravenec (angl.); tropický strom. – 2. Brloh; Karlík. – 3. Malá po-
hovka. – 4. Druh zpěváka; zn. vysavačů. – 5. Staročeské zájmeno; způsobit bolest. 
– 6. Kamarád Barbie; Američané. – 7. Nemluvit pravdu; staroegypt. bohyně války. 
– 8. Opak sterea; stařena. – 9. Domácky Adéla; území kolem Sahary. – 10. Na tom 
místě; bytost. – 11. Mravověda; časový úsek. – 12. Stáčená do role. – 13. Monto-
vaný domek; Amisův přítel. – 14. Vazal; obrazy svatých. Pomůcky: Anat. Cabe.

Tajenka z minulého čísla: Ani kašel lásku neutajíš



2. KVĚTNA 2024 PLUS – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 STRANA 3

Tento tým má drive!
Škoda Scala, Kamiq a Karoq nyní v akční nabídce Drive

Naskočte do akce a využijte exkluzivní nabídku vozů Škoda Drive. Tým ve složení Scala, Kamiq a Karoq
se představuje v bohaté výbavě. Nabídka platí při financování CHYTŘE se Škoda Financial Services.
Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

Prodloužená
záruka na 5 let
nebo 100 000 km
zdarma

Předplacený
servis na 5 let
nebo 100 000 km
zdarma

Zvýhodněné
financování
s úrokem 3,9 %

Velkoodběratelem
již od 2 vozů

Škoda Karoq 1,0 TSI Drive 85 kW za 6 490 Kč. Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Karoq 1,0 TSI Drive 85 kW v ceně 679 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 679 900 Kč, splátka 
předem 203 970 Kč (30 %), výše úvěru 475 930 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 535 010 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 583 394 Kč, RPSN vč. pojištění 7,29 %, 
délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 271 960 Kč, měsíční splátka úvěru 5 480 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 6 490 Kč, úroková sazba p. a. 3,90 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté 
pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: 
věk klienta max. 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. 
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Fotografie je pouze ilustrativní a neodráží konkrétní výbavu.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Scala: spotřeba: 5,1–5,9 l/100 km, emise: 116–133 g/km I
Kamiq: spotřeba: 5,4–6,1 l/100 km, emise: 123–138 g/km I Karoq: spotřeba: 6,0–7,9 l/100 km, emise: 136–179 g/km

skoda-auto.cz

 
 

VETERINÁRNÍ 
 

   KLINIKA 

            (Slaný U PÁNKA) 
 
 
 

Nabízíme komplexní péči o malá zvířata 
od prevence až po složité chirurgické 

zákroky.  

 
 

 

Naším cílem je úspěšná léčba zvířat a důvěra i 
spokojenost jejich majitelů.  

VETERINÁRNÍ

vychází

6. června
Uzávěrka

pro příspěvky a inzerci
je 30. května

PŘÍŠTÍ
ČÍSLO
PŘÍŠTÍ

Slánských 
listů

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.
271 01 Nové Strašecí, tel.: 313 502 364

info@navijarna.cz, www.navijarna.cz

• Zámečníka na demontáže a montáže 
elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních (středoškolské vzdělání
s maturitou, vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů (zaškolíme)

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  2. května 2024

V KRÁLOVICÍCH PROBĚHNE JIŽ 6. ROČNÍK
KVALIFIKAČNÍCH ZÁVODŮ WRC ČR

O víkendu, ve dnech 18. a 19. května, se v Královicích, v Jez-
deckém centru Královický dvůr, konají velmi zajímavé wes-
ternové závody. Více mi nejen k jejich programu řekla Roma-
na Hofmannová, která je Showmanagerem tohoto jezdecké-
ho klání.

 z Jaké závody se budou 18. 
a  19. května konat v  Jezdec-
kém centru Královický dvůr?

Jedná se o kvalifikační závo-
dy Western Riding Clubu ČR, 
letos v  Královicích proběhne 
již 6. ročník, a tyto závody po-
řádá sekce Hofiteam Židovice. 
Jde o regionální sekci s právní 
subjektivitou. Tyto závody jsou 
výhodné v tom, že v jednom ví-
kendovém termínu mají jezd-
ci možnost splnit si kvalifikaci 
na Mistrovství ČR.

 z Mohou jezdci hned závo-
dit, nebo musejí nejdříve slo-
žit nějakou zkoušku?

Jezdci musejí hned v  sobo-
tu ráno složit Jezdeckou wes-
ternovou licenci ve  školícím 
centru, v  kryté jezdecké hale. 
Jedná se o písemný test z pra-
videl WRC, a až po dokončení 
tohoto testu může proběhnout 
jezdecká část – úloha Western 
Horsemanshipu.

 z Na  kvalifikačních zá-
vodech WRC ČR se mohou 

blýsknout i  mladí, začínají-
cí jezdci...

Ano, na podporu rozvoje za-
čínajících jezdců jsou během 
sobotního dopoledne vypi-
sovány soutěže pro nejmladší 
jezdce, „Pidilidi”. Zde předvá-
dí jezdeckou úlohu děti ve věku 
od 3 – 10 let. Ty menší s pomo-
cí rodičů či trenéra, kdy kůň je 
veden na vodítku a jezdec ab-
solvuje jednoduchou trailo-
vou úlohu s vodičem. Pokroči-
lejší děti pak dráhu projíždějí 
bez vodiče.

 z V  kvalifikačních závo-
dech WRC ČR budou jezdci 
soupeřit v soutěžích různého 
stupně obtížnosti. O jaké sou-
těže se jedná?

V  soutěži s  označením D 
musí být jezdec a kůň řádným 
členem WRC, ale nemusí být 
ještě držitelem licence. Soutěž 
C je vstupní soutěž pro všechny 
začínající koně a jezdce, a zde 
už je licence jezdce povinná. 
Soutěž s označením B je regio-

nální soutěž, a jde o kvalifikaci 
na Mistrovství ČR.

 z Kolik je soutěžních disci-
plín, a kolik jich musí Show-
manager během tohoto klání 
minimálně vypsat?

Soutěžních disciplín je 15, 
a během víkendu má Showma-
nager závodů povinnost vypsat 
nejméně 9 disciplín.

 z V jakých disciplínách se 
tedy soutěží?

Soutěží se v  disciplínách 
na  ruce, kdy vodič vede koně 
ze země, a  tyto disciplíny se 
jmenují Showmanship at Halter 
a další disciplínou je In Hand 
Trail. Ostatní disciplíny jsou již 
v sedle: Western Horsemanship, 
Western Pleasure, Trail, Wes-
tern Riding, Superhorse, Rei-
ning, Freestyle Reining, Ranch 
Riding, Ranch Trail, Ranch Rail 
Pleasure. A pak máme i dvě dis-

ciplíny v anglickém sedle, a to 
Hunter Under Saddle a  Hunt 
Seat Equitation.

 z Jak budou odměněni nej-
lepší jezdci?

Na jezdce s nejlepšími výko-
ny čekají poháry, medaile, stu-
ha a věcné ceny. Diváci se mo-
hou těšit na příjemné prostře-
dí Jezdeckého centra Královic-
ký dvůr a skvělou westernovou 
atmosféru. -lp-

Petr Jančík soutěží v disciplíně Western Pleasure.V Královicích budou soutěžit i „Pidilidi“.

Opracování koní před závody.

Radost z vítězství po dekorování.

Michaela Rývorová v disciplíně Trail. Disciplína Showmanship at Halter.



2. KVĚTNA 2024 PLUS – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 STRANA 5

Tuchlovická pout

Festival pořádají Soubor lidových písní a tanců Čtyřlístek, obec Tuchlovice a město Nové Strašecí  
za podpory MK ČR, KÚ SK a FU PraSk, starosty obce Tuchlovice Jaroslava Pošty a starosty města Nové Strašecí Karla Filipa.

www.tuchlovickapout.cz

Nové Strašecí 3. května 2024 | Tuchlovice 3.-5. května 2024

 17.00 Floriánské zpívání Kapelka Lístečku
  a hraní 

 19.30 Vítejte u nás Borůvky, Čtyřlístek,
   Lísteček, Nisanka

 10.00 festivalové  všechny zúčastněné
  ochutnávky  soubory 
 13.15 průvod na hřbitov  
  a k festivalové lípě 

 14.30 CITÁTY  Bzenčan, Čtyřlístek,
  (hlavní festivalový pořad) Gaudeamus VŠE, Lísteček,
    Nisanka, Rosénka Hajdaláci,  
   Vonička 
 19.00 VUS Ondráš 
  Ondrášovské putování... 
 20.30 škola tanců Bzenčan a Nisanka 
 21.00 Nokturno (společné večerní 
  muzicírování souborů) 
 
 9.15 mše svatá 

 10.30 Tancuj s námi, Floriánku Borůvky, Lučinka, 
   MŠ Tuchlovice, Notičky,
   Rosénka – Košulenka, ZUŠ Stochov
 13.00 Čert a Káča (loutkové divadlo)  Toy Machine
 14.00 Koukej, koukej, koukej…  Soutěž ve furiantu a soubory  
   Bzenčan, Nisanka 

Kostel sv. Havla 
Tuchlovice

NKC Nové 
Strašecí

Park na návsi 
Tuchlovice
Park za kostelem

Amfiteátr letního 
kina Tuchlovice

Kostel sv. Havla 

Amfiteátr letního 
kina Tuchlovice

3. května
pátek

4. května 
sobota

5. května
neděle

29. ročník
MATRACE 

90 x 200 skladem - ihned k odvozu
ATYPY (i do karavanů) - dodání do 14 dnů

Vše ČESKÁ výroba! 

Po-Pá 8-17, So 8-12, Masarykova 35, Kačice
Tel.: 605 599 666, najdete nás i na Facebooku

• zdravotní matrace
• rošty
• postele
• lůžkoviny

MALÍŘSKÉ PRÁCE KNOTEK

Neváhejte mě kontaktovat na tel. čísle: 607 827 824607 827 824

Kvalitní a spolehlivé malířské prá-
ce s důrazem na spolehlivost a rych-
lost provedení. Velmi rád Vám po-
radím s  volbou barvy a  stylu pro 
výmalbu u Vás doma, v bytě nebo 
ve  fi rmě. Pečlivé zakrytí nábytku 
a  podlah před malováním a  úklid 
po malování samozřejmostí!



Katalog místních fi rem a živnostníků
STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 2. KVĚTNA 2024

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 736 480 129
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kameniksavinec.cz

Kavárny

Nadační fond Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krejčovství

Krejčovství Ludmila
Sportovní 1110, 273 09 Kladno
Tel.: 607 611 547
Info: úpravy a  opravy oděvů, za-
kázkové šití

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Chcete, aby Vaše firma byla
zákazníkům neustále na očích,

a to za minimální cenu?
Regionální novinový

katalog firem a živnostníků
Vám to umožní!

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!



KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.

1. června 2017 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 7

Je tu i Vaše firma?

2. května 2024 PLUS – kataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  Strana 7

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pedikúra

Pedikúra U Kafíčka
Tel.: 608 319 110
Info: Pedikúra od certifikované pe-
dikérky (mobilní pedi u Vás doma) 
nebo salón Řevničov

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové,  kancelářské 
plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v  soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Servis žaluzií

Seřízení oken
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Oprava žaluzií – výměna 
vodících lanek, nové žaluzie, se-
řízení oken

Sítě proti hmyzu

Sítě okenní i dveřní
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Solární panely
SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 311 440 312

E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY

Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 702 269 577, 602 211 926, 
723 728 535
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 474

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
info@zahradnictvi-redhost.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žaluzie

Nové žaluzie
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.flexy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz


	pl04-01_def
	pl04-02_def
	pl04-03_def
	pl04-04_def
	pl04-05_def
	pl04-06_katalog_def
	pl04-07_katalog_def

